vobis deuenit super negotio, recuperationis if ac-

quìfitionls Imperij Romanis ad quasdam con-

uentiones & paâa consenju firmata mutuo, , if /#-.

lemni ac légitima ppulatìone vallata , prout con-

tinetur in prìuilegio eiusdem Domìnì Régir confe-

80 exinde , ac bulla eius aurea communito y cuius

ténor talis est: In nomine Domini amen , &C»

vsque ad hacc verba , Datum per manum Ro^

berti de Baro Regni Siciliae Protonotarij , vt

supra sub ann. 1x67. Nos ìgìtur de pradiSì Do

mìnì genitorìs nostri volun.tate if mandat0 expres-

so, ac etiam nostra propria voluntate in prasen-

tia pradidorvm Régis aliorumque ìnfrascripto-

rum , Nos ad suprascrìptarum conuentionum ob-^

seruationem obligamus ficut ipse Domìnut genìtor

tiofter ad id nos ejse voluit , if nobìs placuit

ebligatos , if omnia if fingula in ipfis conuentìo-

nìbut contenta obseruare if adìmplere promitti-

tnus , ficut if ipse promifit , if ad ea teneri vo-

lumus ficut ipje. ad ea voluit if nobis placuit te

neri . Et pro pradiilis omnibus ìnuiolabiliter ob-

seruandis , tatíis sacrosan&is Euangeliis praftiti-

mus corporaliter iuramentum. Aclum Foggias in

prasentìa pradiSorum domini Philippi. Impe

ratoris Constantinopolitani & Domini Régis

genitoris nostri , nec non Domini Philippi filij

ipíìus Domini Régis fratris nostri , Hugonis

Rriennensis & Liciensis Cpmitis , Guilferini

Decani Sancti Pétri virorum Aurelian. Vice-

canceUarij regni Siciliae , Drogonis de Bello

monte Marescalli , & Ioannis de Alneto Yi

cemagistri Iustitiarij Regni Siciliae , Magistri

Raynaldi Cancellarij Imperij Romanis , Mi

lonis de Galathas Militis , & Leonardi Can

cellarij Principatus Achaiae , anno MCCLXXIV..

die iv. menfis Nouemb. tertia Indic7.

Extrait de /' original gardé au Trésor des Chartes,

du Roj , Laiette , Courtenaj , N. t..

IE Miles de Galathas cbeualìers &

Familialres dou tres-noble Empereor de Con-

ftantinoble , fais à sauoir à tous ccus qui ver-

haut & tres-excellens Sires Mes Sires B. par

la grâce de Dieu. ìadls tres noble Empereres de

Constantìnoble se parti daereincment de France

pour venir és parties dou Règne de Seeile , &

ses besoignes de ses terres de Frances , de

Flandres & de Heinaut demorérent en la ma

niéré desous efcrite , & li deuant dis Empe

reres a receu les Lettres desous eícritts de di-

uerfes personnes à paier des prouenuës de ses

deuant dites terres , si comme il est desous con

tenu, & toutes autres choses qui font cy de

sous contenues ont esté faite & doiuent estre